
Na podlagi 190. člena statuta občine Ljubljana-Šiška
(Uradni list SRS št. 2/78 in 31/81), 35. člena zakona o
financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih
skupnostih (Uradni list SRS št. 39/74 in 4/78), družbenega
dogovora o izvajanju politike na področju splošne porabe
na ravni občin v SR Sloveniji v letu 1982 (Uradni list SRS
št. 3/82 in 45/82) in dogovora o združevanju sredstev za
financiranje skupnih mestnih zadev v letu 1982 je skup-
ščina občine Ljubljana-šiška na seji zbora zdru-
ženega dela in seji zbora krajevnih skupnosti dne

sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa

proračuna občine Ljubljana-Šiška
za leto 1982

1. člen

Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna ob-
čine Ljubljana-Šiška za leto 1982, katerega sestavni del
je tudi zaključni račun sredstev rezerv.

2. člen

1. Zaključni račun proračuna izkazuje:

din

— prihodke 528,142.569,10
— odhodke 524,635.574,65
— presežek prihodkov nad odhodki 3,506.994,45

2. Zaključni račun sredstev rezerv izkazuje:
— prihodke 10,477.992,40
— odhodke 3,270.604,00
— presežek prihodkov nad odhodki 7,207.388,40

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu

proračuna 3,506.994,45 din se prenese v proračun za leto
1983.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu

sredstev rezerv 7,207.338,40 din se prenese v sredstva
rezerv za leto 1983.

5. člen
Pregled prihodkov in razporeditve prihodkov zaključne-

ga računa proračuna Ljubljana-Šiška za leto 1982 je se-
stavni del tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu SR Slovenije.

Številka: 44-8/1-1983 Predsednica
Datum: 11.2.1983 skupščine občine

Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek. I r.



Obrazložitev -.

Podlaga za izdajo odloka o potrditvi zaključnega ra-
čuna občine Ljubljana-Šiška za leto 1982 je »Poročilo o
realizaciji proračuna za leto 1982« in o realizaciji sredstev
rezerv proračuna za leto 1982, ki podrobno obravnavata
izvršitev proračuna in gibanje splošne porabe občine ter
sredstev rezerv proračuna v letu 1982.

Presežek prihodkov nad odhodki proračuna in sredstev
rezerv se v celoti prenese v leto 1983 in razporedi z
odlokom o proračunu za leto 1983.

Izvršni svet ugotavlja, da je bila splošna poraba v letu
1982 naravnana skladno z določbami resolucije in družbe-
nega dogovora o izvajanju politike splošne porabe v SR

Sloveniji za leto 1982 in dogovora o združevanju sredstev
za financiranje skupnih mestnih zadev v letu 1982. Pro-
računski prihodki, zbrani nad dovoljeno ravnjo porabe
(14,8 % glede na leto 1981), so bili usmerjeni na posebno
partijo proračuna pri SML. Splošna poraba občine je za-
ostajala za rastjo dohodka za okoli 50 %.

Izvršni svet občine Ljubljana-Šiška je na svoji 45. seji
dne 21.2.1983 obravnaval poročilo o realizaciji proračuna
za leto 1982 in odlok o potrditvi zaključnega računa pro-
računa in posebnih računov občine Ljubljana-Šiška in ga
predlaga delegatski skupščini v obravnavo in sprejem.

. ( Izvršni svet

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRIHODKOV ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA
OBČINE LJUBLJANA-ŠIŠKA ZA LETO 1982

^o

r" t

P

o

a

vPrihodki Znesek din °o

r"t

P

o

a

vRazporeditev prihodkov Znesek din

70 Del presežka prihodkov, prenešen 40 Sredstva za delo upravnih organov 103,078.000
iz preteklega leta 664.631 41 Sredstva za posebne in druge namene

71 Davek od dohodka OZD . 2,316.277 za delo upravnih organov 11,916.778
72 Prihodki od davkov od osebnih 42 Sredstva za Ijudsko obrambo

dohodkov 273,430.718 in družbeno samozaščito 7,367.000
73 Prihodki od davka od prometa 43 Druge potrebne intervencije v gospod. 54,514.375

proizvodov in storitev od prometa 44 Sredstva prenešena drugim DPS in SIS 134,778.821
nepremičnin in pravic 162,935.646 45 Sredstva za družbene dejavnosti 16,693.766

74 Prihodki od davka na prihodek 46 Sredstva za druge splošne družbene
od premoženja in premoženjskih pravic ' potrebe 62,233.450
ter od drugih davkov 38,610.898 47 Izločanje v stalno proračunsko rezervo 3,116.934

75 Prihodki od taks : 12,013.444 48 Drugi odhodki 127,773.068
77 Prihodki po posebnih predpisih 48 Sredstva tekoče proračunske rezerve 3,163.383

in prihodki upravnih organov DPS 38,170.955 80 Presežek prihodkov nad odhodki 3,506.994

Skupaj prihodki 528,142.569 Skupaj razporejeni prihodki 528,142.569


